CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADCajas IEPS26.5%

0.00 Importe 8,028.00

Fecha.

Piezas 6 IEPS 30 %
0.00l Descuentos 0.00Otros IEPS 53 %
0.00 SubTotal 8,028.00

Nombre.

1,284.48 1,284.48
IVA16%

ImpuestosFirma;
Descuento incluido en precio segun convenio

IVA0%
0.00 Total 9,312.48

NUEVE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 48/100 M.N.NUMCERTIFICADO SAT: 00001000000506A82860

:#se$@gge FOLIO FISCAL; 4ESE08D8-FFCB-4EBC-9B63-2ACCB9B65919
EFECTO: Ingreso 1:.-.::::1 -■- -~

NÚMERO DE SERIE DE eso: 00001000000506248998
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-20T19:20:57